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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2 Bibione 0,812 Km. .T.

Prima Manche Gr. B 01/04/2013 14:30. ..-...
Gara Iniziato a 14:28:14 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:28.883 +1.121 14:36:07.171
(247) SBALCHIERO STEFANO 6 1:32.730 +4.968 14:37:39.901
1 1:20.303 14:29:34.430 7 1:30.875 +3.113 14:39:10.776
2 1:23.200 +2.897 14:30:57.630 8 1:33.050 +5.288 14:40:43.826
3 1:23.105 +2.802 14:32:20.735 9 1:31.919 +4.157 14:42:15.745
4 1:25.377 +5.074 14:33:46.112 10 1:58.786 +31.024 14:44:14.531
5 1:25.949 +5.646 14:35:12.061
6 1:24.891 +4.588 14:36:36.952 (65) DELLA LIBERA MARCO
7 1:26.535 +6.232 14:38:03.487 1 1:43.697 +17.011 14:29:50.383
8 1:26.826 +6.523 14:39:30.313 2 1:26.686 14:31:26.069
9 1:26.084 +5.781 14:40:56.397 3 1:33.698 +7.012 14:32:59.767
10 1:27.286 +6.983 14:42:23.683 4 1:30.603 +3.917 14:34:30.370
5 1:31.353 +4.667 14:36:01.723
(12) LOMBARDO MICHAEL 6 2:06.901 +40.215 14:38:08.624
1 1:29.265 +8.262 14:29:45.511 7 1:54.752 +28.066 14:40:03.376
2 1:26.252 +5.249 14:31:11.763 8 1:36.101 +9.415 14:41:39.477
3 1:23.407 +2.404 14:32:35.170 9 1:36.995 +10.309 14:43:16.472
4 1:21.728 +0.725 14:33:56.898
5 1:22.884 +1.881 14:35:19.782 (915) MERZARI LEONARDO
6 1:24.360 +3.357 14:36:44.142 1 1:31.476 +0.623 14:29:50.037
7 1:29.516 +8.513 14:38:13.658 2 1:30.853 14:31:20.890
8 1:25.935 +4.932 14:39:39.593 3 1:54.853 +24.000 14:33:15.743
9 1:24.501 +3.498 14:41:04.094 4 1:30.944 +0.091 14:34:46.687
10 1:21.003 14:42:25.097 5 1:48.965 +18.112 14:36:35.652
6 1:47.720 +16.867 14:38:23.372
(254) PAISAN GIOVANNI 7 2:02.619 +31.766 14:40:25.991
1 1:26.924 +3.920 14:29:44.567 8 1:59.987 +29.134 14:42:25.978
2 1:25.664 +2.660 14:31:10.231
3 1:23.004 14:32:33.235
4 1:24.991 +1.987 14:33:58.226
5 1:23.932 +0.928 14:35:22.158
6 1:25.263 +2.259 14:36:47.421
7 1:29.258 +6.254 14:38:16.679
8 1:25.791 +2.787 14:39:42.470
9 1:26.720 +3.716 14:41:09.190
10 1:38.544 +15.540 14:42:47.734
(187) ZANOLI ANDREA
1 1:29.851 +2.384 14:29:46.200
2 1:29.642 +2.175 14:31:15.842
3 1:27.697 +0.230 14:32:43.539
4 1:27.467 14:34:11.006
5 1:27.514 +0.047 14:35:38.520
6 1:27.517 +0.050 14:37:06.037
7 1:29.085 +1.618 14:38:35.122
8 1:36.078 +8.611 14:40:11.200
9 1:35.381 +7.914 14:41:46.581
10 1:33.892 +6.425 14:43:20.473
(523) TECLI MICHELE
1 1:26.237 14:29:41.673
2 1:29.729 +3.492 14:31:11.402
3 1:34.501 +8.264 14:32:45.903
4 1:36.115 +9.878 14:34:22.018
5 1:35.102 +8.865 14:35:57.120
6 1:34.593 +8.356 14:37:31.713
7 1:35.431 +9.194 14:39:07.144
8 1:37.977 +11.740 14:40:45.121
9 1:34.703 +8.466 14:42:19.824
10 1:41.783 +15.546 14:44:01.607
(931) COSSAR CHRISTOPHER
1 1:36.000 +8.238 14:29:50.668
2 1:33.543 +5.781 14:31:24.211
3 1:27.762 14:32:51.973
4 1:46.315 +18.553 14:34:38.288
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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